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Scr Results Summary for Round 8. 22 May 24 18:15.

Team Gl G2 G3 Tot Pts Pts G1 G2 G3 Tot Team
SG Stern LC 3 425 474 460 1359 22 10 334 406 369 1109 Nutzis 3
TOMS 2 469 522 543 1534 28 4 455 429 443 1327 Sparkasse 2
SG Stern LC 5 507 447 477 1431 26 6 338 432 436 1206 Pinbeseitigung
fi-Sport (abgem) 0 0 0 0 0 32 408 398 400 1206 Nutzis 1
IGS Siidstadt 407 419 384 1210 6 26 466 442 472 1380 Ustra 2

League Average Game 152.42

Round 8 Average Game 149.59

Scratch Standings after Round 8 of 9 on 22 May 24

PlatzZName

TOMS 2

SG Stern LC 5
Pinbeseitigung
IGS Sidstadt
Ustra 2

Nutzis 1
Sparkasse 2
SG SternLC 3
Nutzis 3

10 fi-Sport (abgem)

-
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Spiele Pins

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

12614
11209
10902
9221
10899
10564
9231
8237
8573
0

Bestes Spie Beste Serie
678
550
523
482
509
544
529
480
454

0

1893
1530
1449
1391
1421
1514
1529
1359
1277
0

Schnitt Pkt./gew.

526 208
467 180
454 161
384 153
454 145
440 140
385 115
343 104
357 74
0 0

Pkt./verl.
48
76
95

103
111
116
141
152
182
256

Round 9 Wed 05 Jun 24 at 06:15 PM
TOMS 211 12 Pinbeseitigung
fi-Sport (abgem) 13 14 Ustra 2
Nutzis 315 16 Nutzis 1

Sparkasse 217 18I1GS Sidstadt

SG Stern LC 319 20SG SternLC 5

Tabelle Damen

Platz Name
Wegner Jasmin

Grove Nicole

Miericke Ivonne

Gutscher Karin

COWOONOARARWN-=-
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Knecht Michaela

Riebe Angela (D-Staff)
Wiesender Edeltraud

Gleisberg Christine

Ehms Alexandra (D-St.)
Schonewolff Jessica

Spiele Pins Schnitt

18
12
9
3
18
18
24
18
3
12

3238
2078
1424
467

2787
2587
3412
2467
391

1440

179.8
173.1
158.2
155.6
154.8
143.7
142.1
137.0
130.3
120.0

Serie
572
584
516
467
513
447
488
493
391

417

Spiel
215
232
191

198
199
179
167
186
165
168

Letzte Serie

168 166 161 495

114 130 153 397
160 146 156 462
148 97 151 396
100 165 126 391
92 120 116 328
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie
1 Pannes Alexander 9 1917 213.0 724 257
2 Grove Alexander 15 2814 187.6 659 251
3 Hiilsing Michael 18 3344 185.7 581 215
4 Fischer Andreas (TOMS) 9 1668 185.3 607 214
5 Ehrchen Ingo 12 2209 184.0 589 213 172168 195 535
6 Wetekam Felix 3 546 182.0 546 188
7 Schreiner Dietmar (E) 9 1578 175.3 571 231
8 Bauer Carsten 21 3621 1724 577 255 193174160 527
9 Dralle Oliver (E) 3 504 168.0 504 188 129 188 187 504
10 Neujahr Wilhelm 21 3444 164.0 548 204 163 204 181 548
11 Theileis Jorg 15 2449 163.2 534 202 166176 166 508
12 Dorel Jens 15 2449 163.2 533 197 165173 126 464
13 Bodmann Markus (D-St.) 6 974 162.3 497 221 159144 174 477
14 Behrendt Thomas 18 2906 161.4 531 220 179152123 454
15 Schodniger Horst 9 1433 159.2 506 187
16 Mast Jens-Uwe 24 3781 157.5 506 202 159 137 157 453
17 Wulze Andreas 6 943 1571 497 183
18 Ginther Klaus 6 919 1531 465 159 147 159 159 465
19 Diedrich Helmut 21 3190 151.9 502 189 158 144 152 454
20 Peters Klaus 3 452 150.6 452 164
21 Sterk Martin 24 3599 1499 490 179 167 179 144 490
22 Osburg Andre 18 2694 149.6 499 201
23 Sterk Sebastian 12 1751 145.9 488 202
24 Ullrich 18 2588 143.7 481 182 132182 167 481
25 Gutscher Thorsten 9 1239 137.6 458 170
26 Drucker Wolfgang 21 2873 136.8 436 156
27 Dorn Thomas 21 2828 134.6 437 169
28 Riebe Michael (D-St.) 3 403 134.3 403 142
29 Nickel Andreas 24 3207 133.6 451 189 142 150 159 451
30 Briinner Peter 24 3176 132.3 442 166 109 126 157 392
31 Rethage Michael 12 1586 132.1 451 169
32 Kalender Sascha 12 1536 128.0 449 159 131112143 386
33 Pardo Rodriguez M. (D-St.)3 374 124.6 374 136

w
S

Frohme Lars 21 2164 103.0 353 146 76 97 91 264
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
678 TOMS 2 1893 TOMS 2

550 SG SternLC 5 1530 SG SternLC 5
544 Nutzis 1 1529 Sparkasse 2
529 Sparkasse 2 1514 Nutzis 1

523 Pinbeseitigung 1449 Pinbeseitigung
509 Ustra 2 1421 Ustra 2

482 IGS Sudstadt 1391 IGS Sudstadt
480 SG SternLC 3 1359 SG SternLC 3

Beste Einzelspiele der Saison/ Top Ten

High Game (F) High Game (M)

232 Knecht Michaela 257 Pannes Alexander

215 Wegner Jasmin 255 Bauer Carsten

199 Wiesender Edeltraud 251 Grove Alexander

198 Riebe Angela (D-Staff) 231 Schreiner Dietmar (E)
191 Grove Nicole 221 Bodmann Markus (D-St.)
186 Gutscher Karin 220 Behrendt Thomas

179 Miericke lvonne 215 Hulsing Michael

168 Schonewolff Jessica 214 Fischer Andreas (TOMS)
167 Gleisberg Christine 213 Ehrchen Ingo

165 Ehms Alexandra (D-St.) 204 Neujahr Wilhelm
Beste Serien der Saison/ Top Ten

High Series (F) High Series (M)

584 Knecht Michaela 724 Pannes Alexander

572 Wegner Jasmin 659 Grove Alexander

516 Grove Nicole 607 Fischer Andreas (TOMS)
513 Wiesender Edeltraud 589 Ehrchen Ingo

493 Gutscher Karin 581 Hulsing Michael

488 Gleisberg Christine 577 Bauer Carsten

467 Riebe Angela (D-Staff) 571 Schreiner Dietmar (E)
447 Miericke lvonne 548 Neujahr Wilhelm

417 Schonewolff Jessica 546 Wetekam Felix

391 Ehms Alexandra (D-St.) 534 Theileis Jorg
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Winbowl 2.0

Sparkasse 2
Bodmann Markus (D-St.)
Ddrel Jens

Kalender Sascha
Osburg André

Schreiner Dietmar (E)

fi-Sport (abgem)
N1N
N2 N
N3 N

SG Stern LC 3

Neujahr Wilhelm
Nickel Andreas
Rethage Michael

Nutzis 1
Behrendt Thomas
Briinner Peter

Pardo Rodriguez M. (D-St.)

Riebe Angela (D-Staff)
Riebe Michael (D-St.)
Wegner Jasmin

Ustra 2

Gleisberg Christine
Gunther Klaus

Mast Jens-Uwe
Wiesender Edeltraud

SG SternLC 5

Bauer Carsten
Gutscher Karin
Gutscher Thorsten
Schoniger Horst
Theileis Jorg

IGS Siidstadt

Driicker Wolfgang
Peters Klaus
Sterk Martin
Sterk Sebastian
Wetekam Felix

TOMS 2

Dralle Oliver (E)

Ehrchen Ingo

Fischer Andreas (TOMS)
Grove Nicole

Grove Alexander

Knecht Michaela

Pannes Alexander

Alle Teams - Alle Spieler

Schnitt
162
163
128
149
175

Schnitt
0
0
0

Schnitt
164
133
132

Schnitt
161
132
124
155
134
179

Schnitt
142
153
157
154

Schnitt
172
137
137
159
163

Schnitt
136
150
149
145
182

Schnitt
168
184
185
158
187
173
213

Spiele
6

15

12

18

9

Spiele
24
24
24

Spiele
21
24
12
Spiele

18
24

18

Spiele
24

24
18

Spiele
21
18
15

Spiele
21

24
12

Spiele

12

15
12

Pins
974
2449
1536
2694
1578

Pins
0
0
0

Pins
3444
3207
1586

Pins
2906
3176

374
467
403
3238

Pins
3412
919
3781
2787

Pins
3621
2467
1239
1433
2449

Pins
2873
452
3599
1751
546

Pins
504
2209
1668
1424
2814
2078
1917

bestes Spiel
221
197
159
201
231

bestes Spiel
0
0
0

bestes Spiel
204
189
169

bestes Spiel
220
166
136
198
142
215

bestes Spiel
167
159
202
199

bestes Spiel
255
186
170
187
202

bestes Spiel
156
164
179
202
188

bestes Spiel
188
213
214
191
251
232
257

beste Serie
497
533
449
499
571

beste Serie
0
0
0

beste Serie
548
451
451

beste Serie
531
442
374
467
403
572

beste Serie
488
465
506
513

beste Serie
577
493
458
506
534

beste Serie
436
452
490
488
546

beste Serie
504
589
607
516
659
584
724
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Diedrich Helmut

Dorn Thomas

Ehms Alexandra (D-St.)
Frohme Lars

Pinbeseitigung
Hulsing Michael
Miericke lvonne
Schonewolff Jessica
Ullrich

Wulze Andreas
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Schnitt Spiele Pins bestes Spiel
151 21 3190 189
134 21 2828 169
130 3 391 165
103 21 2164 146
Schnitt Spiele Pins bestes Spiel
185 18 3344 215
143 18 2587 179
120 12 1440 168
143 18 2588 182
157 6 943 183

Winbowl 2.0

beste Serie
502
437
391
353

beste Serie
581
447
417
481
497



